PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021, conforme
segue:

2º Professor

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Tempo de serviço

1 4 30/03/1988 SUZANE APARECIDA MAUER 48 MESES E 9 DIAS

2 3 02/12/1994 DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES 24 MESES E 21 DIAS

3 2 01/11/1994 EMANUELLY DE A. KREUSCH 1 MÊS

4 1 09/08/1991 PAMELLA DAYANE DE MELO 3 MESES E 26 DIAS

Imbuia, 12 de maio de 2021.

·-o~s~
DENY SCREIDT

Prefeito Municipal

Capital Catarinense do Milho Verde
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84